PREFEITURA DE CHAPECÓ/SC
EXTRATO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO

CONCURSO Nº 001/2013
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A PREFEITURA DE CHAPECÓ TORNA PÚBLICO  Edital que RETIFICA o Edital
de Abertura das Inscrições para o Concurso Público nº 001/2013, bem como
informa que A prova objetiva, para todos os cargos, será aplicada em 03/08/2014,
das 8h às 13h , na UNOESC – Universidade do Oeste de Santa Catarina ,
Unidade de Chapecó, Av. Nereu Ramos, 377 – D, Bairro Seminário, CEP 89813-
000, Chapecó/SC, Município de Chapecó/SC. O Edital na íntegra que divulga o
Relatório de candidatos que permanecem com inscrições homologadas para o
Concurso Público está divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal
e nos sites  www.objetivas.com.br  e e www.chapeco.sc.gov.br . Chapecó, em 11
de junho de 2014. JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal.